https://scantool.dk/fr/product/pipe-grinding-machine-for-workshops-and-industry-66
‘, SCANTOOL " produciipe i : ’

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Encocheuses de tuyaux pour
ateliers et industrie
# 4000014

Encocheuses universelles ALMI - AL
150

L'AL 150 est fourni avec deux volants et systéme de
chariot (convertible).

Avec le AL 150, vous pouvez moudre des matériaux de
@20 a @114.3.

Le coupe-tube ALMI est construit de telle maniere que le

rouleau de broyage et la bande de broyage peuvent étre
changé facilement et en un rien de temps. outre cela,
ALMI a développé un nouveau réglage de la courroie
systeme.

Avec le nouveau systeme, le réglage de la bande de
meulage est plus facile qu'avant.

Lorsque vous tournez la clé hexagonale, vous
positionnez la bande abrasive correctement.

La machine est fournie avec une table d'ébavurage.
L'ALMI Pipe Notcher est:

- rapide

- peu colteuse

- précise

- Elle aff(ite tous les matériaux, tubes et sections a
I'angle souhaité et au diametre choisi.

Accessoire: Porte-rouleau.

Product Specification

Tension 3x400V-50 Hz

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/66
mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

https://scantool.dk/fr/product/pipe-grinding-machine-for-workshops-and-industry-66
‘, SCANTOOL " produciipe i : ’

Moteur (kW)

Bandes abrasives (mm)

Vitesse de bande (m/sec)

Dimension du tuyau (mm)

Angles de meulage

Longueur (mm)

Largeur delamachine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

150x2000

30

20-114,4

0-30°

1450

1200

850

260

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk



https://scantool.dk/fr/product/66
mailto:info@scantool-group.dk

