

Encocheuses de tuyaux pour ateliers et industrie

4000014

Encocheuses universelles ALMI - AL 150



L'AL 150 est fourni avec deux volants et système de chariot (convertible).

Avec le AL 150, vous pouvez moudre des matériaux de Ø20 à Ø114.3.

Le coupe-tube ALMI est construit de telle manière que le rouleau de broyage et la bande de broyage peuvent être changé facilement et en un rien de temps. outre cela, ALMI a développé un nouveau réglage de la courroie système.

Avec le nouveau système, le réglage de la bande de meulage est plus facile qu'avant.

Lorsque vous tournez la clé hexagonale, vous positionnez la bande abrasive correctement.

La machine est fournie avec une table d'ébavurage.

L'ALMI Pipe Notcher est:

- rapide
- peu coûteuse
- précise
- Elle affûte tous les matériaux, tubes et sections à l'angle souhaité et au diamètre choisi.

Accessoire: Porte-rouleau.

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/pipe-grinding-machine-for-workshops-and-industry-66>

Product Specification

Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (kW)	4
Bandes abrasives (mm)	150x2000
Vitesse de bande (m/sec)	30
Dimension du tuyau (mm)	20-114,4
Angles de meulage	0-30°
Longueur (mm)	1450
Largeur de la machine (mm)	1200
Hauteur de la machine (mm)	850
Net (kg)	260

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/pipe-grinding-machine-for-workshops-and-industry-66>